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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IEOPNEE

  2 O+OANIGD ÉPINÉE (1) H 3   22

  3 I+TTUCNU PAGODON (2)  4H   22   44

  4 TUU+VSIE TONIC (3) M 3   20   64

  5 TU+NE?FL SUIVE O 4   40  104

  6 OGUISLT F(O)ULENT L 6   78  182

  7 U+IHNROE LIGOTES  3C   23  205

  8 SDRYSAE HURONIEN (4) 11E   94  299

  9 TNAOERL DASYURES (5) F 7   90  389

 10 EIBACRU ORIENTAL D 1   70  459

 11 IAVUEEM CUBERAI (6) N 8   88  547

 12 EI+JXRTM MAUVE (7) B 2   31  578

 13 JRT+AEEE OXIME (8) H11   75  653

 14 E+HLIBLS REJETA 15J   75  728

 15 -UZSALDK SIREX (9) 12D   35  763

 16 DL+WLFPE ZOUKAS (10)  1C   72  835

 17 DELP+?MB FLOW (11) K 2   32  867

 18 BD+TAQAR L(I)PÉMIE (12) 13C   39  906

 19 BD+HO QATARI (13) J 6   31  937

HO A 1   18  955
 

  1: ÉPINER v. 10. Agr. Protéger par des épineux.
 

  2: PAGODON n.m. Petite pagode.
 

  3: TONIC n.m. Boisson à base de quinquina.
 

  4: HURONIEN, ENNE ['] adj. Géol. Relatif à un plissement antécambrien.
 

  5: DASYURE n.m. Mammifère marsupial d'Australie.
 

  6: CUBER v. 10. Évaluer (un volume) en unités cubiques.
 

  7: MAUVE 1. n.f. Plante à fleurs roses ou violacées. 2. adj. et n.m. Couleur violet pâle.
 

  8: OXIME n.f. Composé chimique.
 

  9: SIREX n.m. Insecte hyménoptère.
 

10: ZOUKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le zouk.
 

11: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

12: LIPÉMIE n.f. Taux de lipides dans le sang.
 

13: QATARI, E adj. (= qatarien) Du Qatar (péninsule Arabique).


